

T & K Invest ApS

Egegårdsvej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 23 65 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

Tina Skovlind Hellum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T & K Invest ApS Egegårdsvej 25 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 23 65 72
	Stiftet: 9. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tina Skovlind Hellum
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Invest ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -269.106 kr. mod -261.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.974.948 kr. mod 95.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-269.106	-261.894
1 Personaleomkostninger	-250.000	-260.000
Driftsresultat	-519.106	-521.894
Andre finansielle indtægter	17.689.452	1.114.422
Øvrige finansielle omkostninger	-75.613	-463.825
Resultat før skat	17.094.733	128.703
Skat af årets resultat	-119.785	-32.846
Årets resultat	16.974.948	95.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	13.474.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.904.143
Disponeret i alt	16.974.948	95.857

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.500	62.500
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.721.187	2.721.187
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	8.708.958	0
Andre tilgodehavender	278.907	518.171
Tilgodehavender i alt	<u>11.709.052</u>	<u>3.239.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.233.607	18.489.171
Værdipapirer i alt	<u>23.233.607</u>	<u>18.489.171</u>
Likvide beholdninger	4.811.543	4.194.105
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.754.202</u>	<u>25.922.634</u>
Aktiver i alt	<u>39.829.202</u>	<u>25.985.134</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	36.012.808	22.537.860
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>39.637.808</u>	<u>25.662.860</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	141.394	32.274
	Anden gæld	50.000	290.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.394</u>	<u>322.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.394</u>	<u>322.274</u>
	Passiver i alt	<u>39.829.202</u>	<u>25.985.134</u>
5 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	260.000
	250.000	260.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	22.537.860	25.442.003
Årets overførte overskud eller underskud	13.474.948	-2.904.143
	36.012.808	22.537.860
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.000.000
	3.500.000	3.000.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tina Skovlind Hellum (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862310782367

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-09-11 11:18:22Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-11 11:29:58Z

NEM ID 

Tina Skovlind Hellum (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-862310782367

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-09-11 13:35:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GEO-ZOK67-KVKY5-Q7MN3-BYTFQ-0E2HE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>